- “Efkâr-ı Cedide”, *Hadika*, Nu.14, 27 Teşrin-i sâni 1288/26 Ramazan 1289
- “Efkâr-ı Umûmiye”, *İbret*, Nu.40, 26 Şaban 1289/16 Teşrin-i evvel 1288.
- “Fransa İhtilâli”, *Hürriyet*, Nu.52, 21 Haziran 1869.
- “Hasta Adam”, *Külliyât-ı Kemâl: Makâlât-ı Siyâsiye ve Edebiye*, Selanik Matbaası, İstanbul, 1327 [1911].
- “Hürriyet”, *Hürriyet*, Nu.57, 2 Ağustos 1286.
- “Hürriyet-i Efkâr”, *Hadika*, Nu.3, 12 Teşrin-i sâni 1288/11 Ramazan 1289.
- “İbret”, *İbret*, Nu.3, 11 Rebiülahir 1289/5 Haziran 1288.
- “İmtizâc-ı Akvâm”, *İbret*, Nu.14, 26 Rebiülahir 1289/20 Haziran 1288.
- “İstikbal”, *İbret*, Nu.1, 7 Rebiülahir 1289/1 Haziran 1288.
- “Maarif”, *İbret*, Nu.16, 28 Rebiülahir, 1289/ 22 Haziran 1288.
- “Maarife Dair Bir Makale”, *Hadika*, Nu.2, 11 Teşrin-i sâni 1288/10 Ramazan 1289.
- “Medeniyet”, *İbret*, Nu.84, 2 Zilka‘de 1289/ 20 Kânun-ı evvel 1288.
- “Memâlik-i Osmaniye’nin Yeni Mukâsemesi”, *Hürriyet*, Nu.20, 9 Kasım 1868.
- “Mes’ele-i Müsâvât”, Nu.15, *Hürriyet*, 5 Ekim 1868.
- “Meyelân-ı ‘Âlem”, *İbret*, Nu.17, 30 Rebiülahir 1289/24 Haziran 1288.
- Renan Müdâfaanâmesi*, İstanbul, 1326 [1910].
- “Sanat ve Ticaret”, *İbret*, Nu.57, 19 Ramazan 1289/8 Teşrin-i sâni 1288.
- “Tanzimat”, *İbret*, Nu.46, 4 Ramazan 1289/24 Teşrin-i evvel 1288.
- “Terakki”, *İbret*, Nu.45, 3 Ramazan 1289/23 Teşrin-i evvel 1288.
- “Usûl-i meşveret hakkında dördüncü nüshamızda...”, *Hürriyet*, Nu.12, 14 Eylül 1868, s.5.